

**Årsredovisning**  
för  
**Hälliohållut Restaurang AB**  
559297-3746

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Vestby, Styrelseledamot  
2026-01-12

Styrelsen för Hålliohållut Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	15 200	10 271	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 091	-1 095	-3 152	-86
Soliditet (%)	2,7	0,6	0,5	0,6

Omsättningen har ökat under året på grund av att restaurangen har fått en ökad kundtillströmning och att restaurangen har utökat sina lokaler under verksamhetsåret

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-435	1 986	<b>26 551</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 986	-1 986	<b>0</b>
Årets resultat			199 497	<b>199 497</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 551</b>	<b>199 497</b>	<b>226 048</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 552
årets vinst	199 497
	<b>201 049</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	201 049
	<b>201 049</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 200 337	10 271 406
Övriga rörelseintäkter		4 477	42 675
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 204 814</b>	<b>10 314 081</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 609 924	-2 915 887
Övriga externa kostnader		-3 228 929	-2 479 295
Personalkostnader	2	-5 285 783	-5 184 786
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-968 946	-815 704
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 093 583</b>	<b>-11 395 672</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 111 231</b>	<b>-1 081 591</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 817	-13 423
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 808</b>	<b>-13 276</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 092 423</b>	<b>-1 094 867</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	1 158 500
Lämnade koncernbidrag		-839 000	-53 679
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-839 000</b>	<b>1 104 821</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>253 423</b>	<b>9 954</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 926	-7 968
<b>Årets resultat</b>		<b>199 497</b>	<b>1 986</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	3 900 001	1 860 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>3 900 001</b>	<b>1 860 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	510 770	581 237
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	283 762	42 208
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>794 532</b>	<b>623 445</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		512 500	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>512 500</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 207 033</b>	<b>2 983 445</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		795 460	268 255
<b>Summa varulager</b>		<b>795 460</b>	<b>268 255</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 155	154 189
Fordringar hos koncernföretag		265 531	861 102
Övriga fordringar		147	82 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		450 795	232 040
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>898 628</b>	<b>1 330 142</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 424 504	17 511
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 424 504</b>	<b>17 511</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 118 592</b>	<b>1 615 908</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 325 625</b>	<b>4 599 353</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 552	-435
Årets resultat		199 497	1 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>201 049</b>	<b>1 551</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>226 049</b>	<b>26 551</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		2 924 091	3 100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 924 091</b>	<b>3 100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	0	56 357
Förskott från kunder		60 616	43 600
Leverantörsskulder		1 253 404	550 649
Skulder till koncernföretag		0	85 764
Skatteskulder		106 049	53 016
Övriga skulder		3 131 909	215 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		623 507	468 073
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 175 485</b>	<b>1 472 802</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 325 625</b>	<b>4 599 353</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	8	7

### Not 3 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 100 000	3 100 000
Inköp	2 800 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 900 000</b>	<b>3 100 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 240 000	-620 000
Årets avskrivningar	-760 000	-620 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 000 000</b>	<b>-1 240 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 900 000</b>	<b>1 860 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	921 500	921 500
Inköp	118 179	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 039 679</b>	<b>921 500</b>
Ingående avskrivningar	-340 264	-155 964
Årets avskrivningar	-188 646	-184 300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-528 910</b>	<b>-340 264</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>510 769</b>	<b>581 236</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	57 018	57 018
Inköp	261 854	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>318 872</b>	<b>57 018</b>
Ingående avskrivningar	-14 810	-3 406
Årets avskrivningar	-20 300	-11 404
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 110</b>	<b>-14 810</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>283 762</b>	<b>42 208</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	56 357

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

**Not 9 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Simplement AB, org nummer 559083-7950 med säte i Gävle

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Gävle

*Tommy Vestby*  
Tommy Vestby  
Ordförande  
2025-12-30

*Niclas Johansson*  
Niclas Johansson  
  
2025-12-30

*Kristoffer Zingmark*  
Kristoffer Zingmark  
  
2025-12-30

*David Strand*  
David Strand  
  
2025-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

*Andreas Stefansson*  
Andreas Stefansson  
Auktoriserad revisor
